MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A

ANIMAIS DE INTERESSE REGIONAL
Campus Ministro Petrônio Portela, Centro de Ciências Agrárias, bairro Ininga

fone: (86) 3237-2245  CEP: 64.049-550, Teresina-PI; e-mail: ppgtair@ufpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A ANIMAIS DE INTERESSE

REGIONAL - - EDITAL Nº 001/2023 – PPGTAIR/CCA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio do Programa de Pós-graduação

em Tecnologias Aplicadas a Animais de Interesse Regional, do Centro de Ciências

Agrárias (CCA) e da Comissão de Bolsas do PPGTAIR, torna público o resultado

preliminar, como parte do processo seletivo para Estágio Pós-doutoral.

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Renan Paraguassú de Sá Rodrigues 9,6 1º LUGAR/APROVADO

DETALHAMENTO DA AVALIAÇÃO CONFORME EDITAL Nº001/2023 PPGTAIR/CCA

NOME
(1) Projeto de

pesquisa (peso 2);

(2) Plano de trabalho

(peso 2);

(3) Curriculum vitae

(peso 1).

Renan Paraguassú
de Sá Rodrigues

10,0 9,0 10,00

Teresina, 30 de janeiro de 2023.

André Luis Souza dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção